PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О переводе районного звена ТП РСЧС в режим повышенной готовности

В целях повышения готовности к реагированию при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Шарангского муниципального района, связанных с Новогодними праздниками администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Перевести службы муниципального звена Шарангского муниципального района Нижегородской области территориальной подсистемы Нижегородской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим повышенной готовности с 16.00 часов 31.12.2013 года по 09.00 часов 09.01.2014 года.

2. ЕДДС Шарангского муниципального района обеспечить информирование и доведение настоящего постановления до служб муниципального звена Шарангского муниципального района Нижегородской области территориальной подсистемы Нижегородской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и глав администраций поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шарангского муниципального района Н.В. Куклеву.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов

407

31.12.2013г.

Краев С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом